

## О признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан и распоряжения Премьер-Министра Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 декабря 2010 года № 1396 Правительство Республики Казахстан **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

- 1. Признать утратившими силу некоторые решения Правительства Республики Казахстан и распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого официального опубликования.

Премьер - Министр

Республики Казахстан

К. Масимов

Приложение

к постановлению

Правительства

Республики Казахстан от 22 декабря 2010 года № 1396

## Перечень

## утративших силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан и распоряжения Премьер-Министра Республики Казахстан

- 1. Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2002 года № 1444 "О порядке создания Единой государственной системы мониторинга недропользования Республики Казахстан".
- 2. Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 июля 2004 года № 778 "Об утверждении Правил аккредитации независимых экспертов для осуществления экспертной оценки на соответствие субъектов лицензирования квалификационным требованиям в сфере промышленности" (САПП Республики Казахстан, 2004 г., № 27, с т . 3 6 1 ) .
- 3. Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 февраля 2009 года № 219 "Об утверждении Плана мероприятий на 2009 2011 годы по реализации Стратегии индустриально-инновационного развития Республики Казахстан на 2003 2015 годы".
- 4. Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 июля 2009 года № 1096 "Об утверждении Плана мероприятий по реализации Концепции дальнейшего совершенствования рыночных отношений в электроэнергетике Республики Казахстан".
- 5. Пункт 5 изменений, которые вносятся в некоторые решения Правительства Республики Казахстан, утвержденных постановлением Правительства Республики

Казахстан от 18 июня 2010 года № 613 "О внесении изменений в некоторые решения Правительства Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2010 г., № 39, ст. 3 4 2 ) .

6. Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 5 октября 1998 года № 192-р "Некоторые вопросы выдачи и удостоверения сертификатов о происхождении товаров".

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан